北京生物饲料产业技术创新战略联盟文件

生饲盟[2019]3 号

关于发布《饲料添加剂 丁酸梭菌》《饲料原料

酵母水解物》等 12 项团体标准的公告

各会员单位及团体标准起草单位：

北京生物饲料产业技术创新战略联盟批准《饲料添加剂 丁酸梭

菌》《饲料原料 酵母水解物》《生长肥育猪用菌酶协同发酵饲料》

《哺乳母猪用菌酶协同发酵饲料》《肉鸡用菌酶协同发酵饲料》

《蛋鸡用菌酶协同发酵饲料》《淡水鱼用发酵饲料》《凡纳滨对虾

和罗氏沼虾用发酵饲料》《克氏原螯虾用发酵饲料》《中华绒螯蟹

用发酵饲料》《水产动物饲用乳酸菌筛选标准》《水产动物饲用芽

孢杆菌筛选标准》等 12项为团体标准，编号分别为 T/CSWSL 006—

2019、T/CSWSL 007—2019、T/CSWSL 008—2019、T/CSWSL 009—

2019、T/CSWSL 010—2019、T/CSWSL 011—2019、T/CSWSL 012—

2019、T/CSWSL 013—2019、T/CSWSL 014—2019、T/CSWSL 015—

2019、T/CSWSL 016—2019、T/CSWSL 017—2019。以上 12 项团体标

准于 2019 年 9月 6 日发布，2019 年 12 月 1 日起实施。

现予公告。

北京生物饲料产业技术创新战略联盟

2019 年 9月 6日